
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  21.12.2023  № 191-ОД

м. Бровари

Про утворення тимчасової комісії 
для проведення експертних випробувань 
КСЗІ АІКС “Державний реєстр виборців” 

На виконання листа Київської обласної державної адміністрації від 19 грудня 
2023 року №12928/08/21 відповідно до листа Центральної виборчої комісії від 
18 грудня 2023 року №21-28-2650 з метою проведення випробувань 
працездатності КСЗІ  АІКС Реєстру у відділі ведення Державного реєстру 
виборців виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району 
Київської області, відповідно до статей 19, 119 Конституції України, керуючись 
статтею 42 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом 
України “Про Державний реєстр виборців”

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

1. Утворити тимчасову комісію для проведення експертних випробувань 
комплексної системи захисту інформації відділу ведення Державного реєстру 
виборців виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району 
Київської області (далі - тимчасова комісія) у складі, згідно з додатком 
(додається). 

2. Тимчасовій комісії здійснити експертні випробування комплексної 
системи захисту інформації автоматизованої інформаційно-комунікаційної 
системи “Державний реєстр виборців” у період з 21.12.2023 по 22.12.2023 року 
та надіслати Службі розпорядника Державного реєстру виборців (Центральної 
виборчої комісії) відповідний протокол згідно з Програмою та методикою 
проведення випробувань. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керуючого 
справами виконавчого комітету Броварської міської ради Людмилу 
ЛЕНЧИЦЬКУ.

Міський голова Ігор САПОЖКО


